
Prodej pozemku k bydlení, 836 m2, Nový Bor

Vlastnictví: osobní Okres: Česká Lípa

1.130.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Nový Bor
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáte klidné místo, které byste mohli využít k výstavbě rodinného domu či jen pro rekreaci? Klidné místo, avšak veškerá
občanská vybavenost na dosah v docházkové vzdálenosti je pro Vás také důležitá? Nebo byste rádi ukryli své úspory před
inflací? Tak právě pro Vás je zde tato jedinečná nabídka prodeje pozemku v Novém Boru o velikosti 836 m2, který je dle
platného územního plánu v zastavitelné oblasti, Inženýrské sítě dosud nezavedeny, ale voda, plyn, kanalizace, elektřina jsou
na hranici pozemku, není tak problém s jejich zavedením. Pozemek je rovinatý a nachází se na něm ovocné stromy. V jeho
okolí jsou zahrádky a rodinné domy. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost ke koupi pozemku v Novém Boru. Neváhejte a
sjednejte si svůj termín prohlídky. 

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Bílá Iva
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900818961

strana 1


